АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2019 № 443

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 26.02.2019 № 63

Руководствуясь Правилами обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов Ершичского района Смоленской области, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 26.02.2019 № 63 изменение, дополнив реестр строкой 99.1 следующего

содержания (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                     К.Н. Серенков

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    Н.А. Петрова

Тел. 2-14-54

_____________

Разослать: отделу по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением, АО «Спецавтохозяйство»,

управляющему делами, в прокуратуру

Визы:    М.М. Бугаев                                               «____»   ______________

Приложение

99.1

Смолен

ская

область

,

Ершичс

кий

район,

село

Ершичи

, ул.

Низинс

кая 19

котельн

ая № 2

(ЦРБ)

32.746800

53.664100

частн

ая

открытая

площадка

без

твердого

покрытия

и

огражден

ия

1,5 1/0 0,75/0

Рославльск

ий филиал

ООО

"Смоленск

регионтепл

оэнерго"

1036758309719

216500,

Смоленска

я область,

Рославльск

ий район,

город

Рославль,

4-ый

Дачный

переулок,

д. 7

здание

котельн

ой

Смоленска

я область,

Ершичский

район, село

Ершичи,

ул.

Низинская

19

котельная

№ 2 (ЦРБ)

32.746800,

53.664100